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SFM2.0-250 | SFM2.0-125 | SFM2.0-MPO
FHTIN/ IR FEEDT TV —LREER
2 o & (URHEES) 230mmx30mmx40mm
A B S GEME) 265mm
e '.’ ' ‘ = 85g
T em sz WAREEER
Loy e lemmn 800EIN k 500EIN k
o . After SC/FC/ST MU/LC MPO
BARVY | 7ITY
(PCRUAPC) | (PCRUAPC) [ (PCRUFAPC)
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HiEHSR

[RERERE]
| B RTINS ARERERE FiberChek™ probe / FiberChek™ Sidewinder

FiberChek probe# & UfFiberChek Sidewinder
. VIAVIVYa—2a v ADTA— L4 T 1B DN
FALEYYa—2avTF, ABOE®RER R, A —F
TAr—HR. AERHN. BROKRE/FUHLIZKY. B
EJ7—/on—%#ZLICEBEL. EETERGN
TA—IVRERBLET, BRFLEXDOT /1 RI
{5 L= B (WIiFi, Bluetooth, USB)DE L5 TH{E
ATEETY,

FiberChek Sidewinderld MPO&ZEDEHEXTI74A
NROLETEIN-ax I 2EAOERNA—IL10D
VINVEANLFRGERE S TEEEYI/OR0—
FTA2BMPOaRIADET7ANDEEFNE 128
MCTEBRETILNTETT,

FiberChek™ Probe FiberChek™ Sidewinder

B X 218mm x 50mm x 131mm 335 mm x 60 mm x 48 mm
Ex 2729 5509
U\w U {EEDBS 6 BF M 565
1 A0 LA 1.5” OLED #YFROU—> 2.5” OLED Y FRIU—->

SE&EE 1 370um x 275um SE&EF 1 356um x 475um
fREFEE R

{EARIKESF : 740um x 550um {EARI%ESF : 713um X 950um
DA—H"R RZAZIWELVA—RITA—HR RZAZIWELUVA—RITA—HR

SC,FC,ST,LC,MU,MPO,MTP MPO,MTP
RIS

(AR/ARX,PC/APC) [Fh (xAT>3>) (AX,PC/APC) (XAD>a>)

| B RIVEARDRERE C1-1100

MEREEEICHFEL:. BE-RTREBCRELDEBEMELYITT,
FETAEXRMTBET. VATLAED A—I)LADARIREEE/ VY
FL—20OLEF 40V BLICRETEZEMNAEN T EMIRTY,
BEOARVAGERELT I T4 EXICKYEBICHIELET,
NYAVEDERICIVEBEBTHELTETT .

XY X /EEE 175mm x ¢32mm / 160g
E=—FPAX/E& 105mm x 90mm x 45mm / 450g
U\ 5= U {FED S R 4850
71 ATLA 3.5” LCD
[REFSEE 425um x 320um
IA—HRX RZAPINITA—HR

SC,FC,ST,LC,MU,MPO,MTP
rqm:zaa

(AR /AR,PC/APC) [ED (XAT>3>)
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MICROSCOPE

[ PR EE 3 B

| EERNERESABMERERE DSCOPE

EREARREREXETFANROFREREICETIABIRICE
DWETFHIUE2RREAT-. EEROX T 7/ \inE B MR
TY,

HROGERELEETRBRANY —ThEM o1, +2EE
BEAFONRFELEATLES, BERLEDES—5—RHADERA
I2&Y, BHADY—HERHRALEL,

Fl . I7ANTIYFLEIIN =L IUT DS AL, AV SR E
MIMRAETILICEY. TREIADIVTERBICKRE
THIENTRETT,

BRE7SIREED, BLFHEIRIE2DPC RUAPC 2CHE
LTWET,

WEREOHEBEIZERELLET,

g
e

DSCOPE-x1 DSCOPE-x2 DSCOPE-x4  DSCOPExI0  DSCOPE-x20 ~ DSCOPE-x10(% L))
Dscope-x1 Dscope-x2 Dscope-x4 Dscope-x10 Dscope-x20
fER (%) 50 100 200 400 800
HREFEEE (mm) 6.7 x 5.3 3.3x 2.7 1.7 x 1.3 0.7 x 0.5 0.3 x 0.3
A—bTA—HZRX X X x O (AT7>32) X
(S BB ¥IE X X X O (AT>3>) X
XEREFL7A FEZIICRRSNLEEBADEBECRDET,

| EENARERRERERE DSCOPE-MT

BRBLETOZ DRI AOEHEE S EFSH) TEHRETES.
N BRIV AERHOBREROXI7A/N\REBEMETT .

FEIFANDBAOIE,. HAFEVHMELETMTIZzL—)LiEEE

AEDORELTRETT,

ERRBICE SV -BBRENTETT,

D-SCOPE mT

Y-

AR IIALT YERME (I 74 /)\ixEdDH) HERE (JT)V—)LiEmRRAGH)
MT12 3% 5#
MT48 5# 7%
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[ PR EE 3 B

| tazo2aBBERES27L FAIS

HM Solutions#t® FAIS(Fiber Auto Inspection System)id. BIE# THEIQ T
KaARVFERERILFICBRB SN -RETIHRERE. ECRARICESEFIRIZD
PASS/FAILUE. EvR)DBBIHIEERB LIV AT LTT,
FAISIZ4>OBBE(BBIRS a=V) BBtV 42U T BEIDA—HR BE#
E)EERBL. RABLATIFOHERIL S TOBFETCRELLERENTRETT,
PASS/FAILOHIEZBREFICT 5749 I RTF. RET—20EE(LAR—F #EHHA
BET. RYMI—VERKICKET—FREITHIELTVET,

[ 0 iR B 25 ]
| KONCENTRIK V2

ATF=UOHFERICEY. 1ETITIL—ILORRED.
NYFA—FOaA7R/OLOAENTHETT .

FrUIL—2a bl T, EEBICHERAERE—
FHEC BERRAELTRETY,

aAVE1—8EDAUE8—D—RAHUSB2.0ZFALTS
YETOT, /—bVaAV EDEFELBEETY,

~Labk
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MICROSCOPE, CONCENTRICITY MEASUREMENT & OPTICAL MEASUREMENT

[5¢i E 25]
| MARR RESARENERE MAP-300 mORL Module

BVIAVIVYa— ar X8l BARE-RABEEAER

MAPTSykI4— Ll EBED 21—V EHARAEBR LGN TG ARAAERT
R

BABL-REBEEATEY 2—I/LmORL I2iX. 12AYF=1310nm/1490nm/15
50nm/1625nm DX BHAEEHETEE(SM) T, BABKXOSfREEEZ+ 0.001dBEI TR
R.YVFRLILBLTRETOcm,. 80dBETORHBEEXAETRETT,

F . RMYFED2—ILERATRAS0chL LORBAEMNTTE. MT/MPO RIERIC
FEPREEAL. RARTFOMEICLIBEEDNIYXEMETIENTEET,

INFE—FIZFANBEED 12— OM, SEED1—LEF10FYTLTEYVET,

v MAP 300 [ PCTmax

BENZE +0.02dB
BABRKNE A1y FHEAICEDINE +0.01dB
BERRERICEDINE +0.03dB
BHE T

-30 to 65dB +0.1dB +1.0dB

RetARERE -65 to 70dB +0.2dB +1.0dB

-70 to 75dB +0.4dB +1.7dB

-75 to 80dB +1.5dB +3.0dB

| BARX -RFERENEE MAP—200 PCT-RM MAP-220mORL Module

BVIAVIVYa— a X8l ABRR-REBEEANESR

PCT-RMiZ. JDSUDRX, RMAIEHROEMHBELL T, XICHDLaRI2ABICHSE
Shi-OBARE. REBEEANERTY .
AVNRIMERTAIZO DTN BEAYFROV—VFBL YT ILEAA LTOBEREOFL
AEETREICLTLET,
A2 8—71—RIEMAPLY—XRAH T, avE1—4 A= ADEHKLES T,

BRI HERE
HAHKNE(SM) 0 to -40dB +0.002dB £0.04dB
-40 to -50dB +0.005dB +0.05dB
EAELNE(MM) 0 to -40dB +0.005dB
BRI HERE
10 to 50dB +0.02dB +0.03dB
REtRERNE(SM) 50 to 65dB +0.4dB +0.4dB
65 to 70dB +1.0dB +1.0dB
70 to 75dB +2.0dB +2.0dB
RATHSRENE(MM) 10 to 50dB +0.3dB +0.3B
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[ B Fi2 AR A B 25 ]
| DAISI V3

DAISI V3(Digital Automated Interferometer for
Surface Inspection) &, A—FI4+—HR F—FF¥Y
JL—rav arv 20 BERELVF-N—FYI7 DK
RICK-oT. %t BREOA LEXRHRSEEL,

aAVEa1—32EDA8—Dz—RAEBUSBI.0OELU2.0%#
ALTBYETOT. /—r\VavtDEHLEE T,

MERERELEL. DSCOPELRIFNEMRIREDIKE
OE.EhOBREREZEM BREORBRESLARET
-?0

RARRIEREE
*Repeatability/Reproducibility Range
BRERFE (mm) +0.05% / £0.05% 3 to flat
ERER/C (um) +05/ %1 0 to 500
T 74 1\5|EAdH (nm) +1/%£15 +160 (£ 15000 HELEDATY3Y)

#*Repeatability, Reproducibility [CDUWT : *Repeatability [ ORI ¥ EREE U UKELVRAEE
T50ED#EDELBREEAE UEIE. Reproducibility @Ok 4 ##EHREEL L TS0
EIDEDRUBREZEAEVEHET. £BIC1 ZTORETT,

| DAISI-MT FP

DAISI-MT FP(Digital Automated Interferometer for S
urface Inspection)lZFDAISIZ)—X DA —rT7+—AR, +—F
Fy)TL—vav, EWof=DAISI VIER#BEDIAVETMEIEHR
fEhf-gbaro2AMERRAERTT.

ERGECCDERAICKY. BV BRMLAMENOEELEERLTL
F9, £=. DAISI VIRA#HaEa—4LD124—7x—RA{USB
3.0, 20&EALTEY. /—rb\VaL LD EZELHETT,
IO—FAV T RBOISUCEERTHILICEY. T—TILERAD
FHEERTLRVWAELTRETT,

RAREIEREE
*Repeatability/Reproducibility Range
HESY L (mm) 1% / 3% 3 to flat
XY BEC) 0.002 /7 0.02 +1° 0O° (PC) or 8° (APC)
T74I\EE (um) 0.005/0.015 Upto 15
BRAAERSE (mm) n/a 32 %25

% *Repeatability, Reproducibility [CDULT : *Repeatability [ IR & EiREE U UIFELIREE
T50ED#DEUBRMZERIE Uc#iE. Reproducibility GOk 9 ##EKRE=EL L TS50
EIDEDEUVBREZEAICBUHIET. £BIC1 ZTOMETT .
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INTERFEROMETER, PM ALIGNMENT

| DAFFI SF

DAFFI SF (Digital Automated Fiber & Ferrule Inter
ferometer for Single Fiber connectors) [&. a4
EERAICRBLSNE-FHE=ZRTHERTT,

REAKRIBAEE
*Repeatability/Reproducibility Range
FRER$AR (mm) +0.05% / £0.05% 3 to flat
ERE{RC (um) +05/7 %1 0 to 500
774 1\5|E:Ad (nm) +t1/x15 +160(+ 15000 BELEDATY3Y)

3% *Repeatability, Reproducibility [CDULT : *Repeatability[d ORI & EikEE LU UELVIREE
T50E0#EDiELBRMERE UCHE. Reproducibility gy ##HEREZEL L TS0
EIDEDRUBRUEZERELVEIET. &BIC1 ZTOMETT .

[EBiRiK7 7 1 ISR E5]

| PM ALIGNER

ERBEIZTANDEEHLEAEEVTILAALTRELET,
ARVEARBBHBA—TUBREHITH-THEYETOT. 2%
DERENTRDIFANERFEICEDLE-BHGREH
AHETY .

350° avy

@
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